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PROYECTOR LED SLIM SMD 300W  IP66

SKU

Potencia
300W

Tº

Corriente

Dimensiones

Peso

1.4A

460 (L)
400 (An)
185 (Al)

3,95 kg.

Aplicación

Lúmenes
33.000 Lm.

Tecnología
LED SMD 
Bridgelux

Exterior
Muros y Postes

Luz Fría - 6500K
Luz Cálida - 3500K

Color de T°

PLSSMD300F
PLSSMD300C

º

SEC/CE 
EMC, FCC 
ROHS, VDE

30.000 HRS.

ALUMINIO +
PROTECTOR DE VIDRIO 

120º 0,99
VIDA ÚTIL

MATERIALES

Aº ILUMINACIÓN FACTOR POTENCIA
CERTIFICADOS

AC85-265V
VOLTAJEPROTECCIÓN

IP66 - IK08 º PF


